Τούτων οὖν ἀπάντων ἄνωθεν οὕτω παρηκολουθηκότων εὐλογον ἅμα καὶ ἀναγκαῖον 20 ἐκρίναμεν τῶν κατὰ μέρος μεμνημονευμένων τὴν εἴδησιν τῇ ὑμετέρῃ ἀδελφικῇ καὶ ὁμοψύχῳ μακαριότητι παρασχεῖν διὰ τῶν ἐσταλμένων παρ' ἡμῶν ἰσοτύπων, καὶ προτρέπομεν τοὺς πανιέρους ὑμᾶς τούτοις ἅπασιν ἐντυχεῖν καὶ τῇ προσοῦσῃ ὑμῖν θεαρέστῳ καὶ πληρεστάτῃ ἀγάπῃ καὶ νῦν ἐπομένους, εἴ τί περ ἴσως ἑλλείπον εὔρηται, τοῦτο τῇ δεδωρημένη ὑμῖν ἐκ θεοῦ χάριτι ἀναπληρῶσαι καὶ δι' ὁσίων ὑμῶν συλλαβῶν σὺν τῇ ὑμετέρῃ εὐκταίᾳ ῥώσει 25 τὰ περὶ τούτων ὑμῖν δοκοῦντα σημάναι.

23–24 cf. 1. Cor. 16,17; Phil. 2,30

1–2 cf. Heraclius imp. ad Sergium Const., Dölger, Reg. 204, a. 633 8–9 cf. Sergius Const. ad Heraclium imp., V. Grumel, Reg. 289, a. 633 12–13 cf. Symb. Chalc., ACO II 1,2 p. 129,25 16–17 cf. Leo papa, epist. 11,4 ad Flavianum, ACO II 1,1 p. 14,27–28

MTO

1 πανευσεβῆς ] πανευσεβέστατος O ἐδεσσηνῶν ] ἐδεσηνῶν M αἰδεσσηνῶν T 3 παρεκβάλλω-  
μεν ] παρεκβάλλομεν M παραβάλλωμεν O 3–4 παρὰ ... βιγίλλιον om. O 4 βιγίλλιον ] βιγίλιον  
T 5 ἀποστείλωμεν ] ἀποστείλομεν T 10 λεπτομέρειαν ] λεπτομερίαν TO 12 μονογενῆ ] μονο-  
γενῆ M 15 θεοφόρος ] θεόσοφος O 16 διαρρήδην ] διαρήδην M 20 μεμνημονευμένων ] ἐμνη-  
μονευμένων T 22 πληρεστάτη ] πληρέστη O 23 ἐπομένους ] ἐπημένους O τί om. O εὔρη-  
ται ] ἠύρηται T 23–24 τοῦτο ... ἀναπληρῶσαι om. O 23 ὑμῖν ] ἡμῖν T ἐκ om. M 24  
ὑμῶν ] ἡμῶν T 25 ὑμῖν ] ἡμῖν T

Nuper autem piissimus et a deo coronatus dominus noster apud Edessenam demorans ciuitatem pios ad nos apices fecit praecipientes, ut paterna illa testimonia defloremus, quae continentur in libro dogmatico, sicut dictum est, facto a sanctae memoriae Mena ad sanctissimum Uigilium de una operatione et una uoluntate; et haec a deo instructae eius serenitati dirigere deberemus, quod et ad effectum perduximus. nos autem quae dudum mota sunt memoria retinentes et tumultum, qui ex huiusmodi motione coepit, scientes suggestimus eius piissimae serenitati per mediocrem nostram suggestionem et scripta ad excellentissimum sacellarium imperialem consequenter huius capituli omnem subtilitatem horum quae a nobis pro hoc actitata sunt, et quod non oporteat de huiusmodi inquisitione perscrutari, sed permanere in adtrita patrum doctrina, quam omnes consone confitentur de huiusmodi questione, et confiteri unigenitum filium dei, qui ueraciter deus simul et homo est, eundem operari diuina et humana et ex uno eodemque incarnato deo uerbo, sicut quod occurrentes iam sumus effati, inseparabiliter atque indiuisse omnem diuinam atque humanam operationem procedere. hoc namque nos Leo dei portitor instruit manifeste perhibens: „agit enim utraque forma cum alterius communionem quod proprium habet“. in quibus rescriptum pie iussionis ab eius mansuetissima suscepimus fortitudine, quae a deo conseruandam eius serenitatem concedent continentem.